

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2300068
Stavba: HAVLÍČKŮV BROD - dílny, sklady, kanceláře SO, MeO - Oprava ležaté kanalizace, zrušení žumpy a zřízení kontrolní šachty.

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			361 567,66
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	361 567,66	75 929,21
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	437 496,87
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PZ2300068

Stavba: HAVLÍČKŮV BROD - dílny, sklady, kanceláře SO, MeO - Oprava ležaté kanalizace, zrušení žumpy a zřízení kontrolní šachty.

Místo: Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		361 567,66	437 496,87	
PZ230006 8 RS24	oprava venkovní kanalizace	361 567,66	437 496,87	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HAVLÍČKŮV BROD - dílny, sklady, kanceláře SO, MeO - Oprava ležaté kanalizace, zrušení žumpy a zřízení kontrolní šachty.

Objekt:

PZ2300068 RS24 - oprava venkovní kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 2. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

361 567,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	361 567,66	21,00%	75 929,21
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

437 496,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HAVLÍČKŮV BROD - dílny, sklady, kanceláře SO, MeO - Oprava ležaté kanalizace, zrušení žumpy a zřízení kontrolní šachty.

Objekt:

PZ2300068 RS24 - oprava venkovní kanalizace

Místo:

Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

361 567,66

HSV - Práce a dodávky HSV

401 186,29

1 - Zemní práce

188 440,34

4 - Vodorovné konstrukce

4 041,50

5 - Komunikace pozemní

8 288,50

8 - Trubní vedení

132 316,72

997 - Přesun sutě

21 426,53

998 - Přesun hmot

46 672,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-39 618,63

VRN5 - Finanční náklady

-40 118,63

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HAVLÍČKŮV BROD - dílny, sklady, kanceláře SO, MeO - Oprava ležaté kanalizace, zrušení žumpy a zřízení kontrolní šachty.

Objekt:

PZ2300068 RS24 - oprava venkovní kanalizace

Místo:

Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

361 567,66

D HSV Práce a dodávky HSV

401 186,29

D 1 Zemní práce

188 440,34

1	K	113107523	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	34,250	139,00	4 760,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107523					
	VV		28*1+2,5*2,5		34,250			
	VV		Součet		34,250			
2	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	68,000	81,00	5 508,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003211					
	VV		2+28+28+2,5+2,5+2,5+2,5		68,000			
	VV		Součet		68,000			
3	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	68,000	46,80	3 182,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003212					
4	K	131213131	Hloubení jam do 10 m3 v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překozech inženýrských sítí ručně	m3	7,188	1 500,00	10 782,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení jam a zářezů při překozech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131213131					
	VV		"Zatřídění zeminy - 3 tř. 50%, 4 .tř. 50%"					
	VV		"betonová šachta" 2,5*2,3*2,5*0,5		7,188			
	VV		Součet		7,188			
5	K	131313131	Hloubení jam do 10 m3 v soudrzných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 při překozech inženýrských sítí ručně	m3	7,188	2 350,00	16 891,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení jam a zářezů při překozech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudrzných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131313131					
	VV		"Zatřídění zeminy - 3 tř.50%, 4 .tř. 50%"					
	VV		"šachta" 2,5*2,3*2,5*0,5		7,188			
	VV		Součet		7,188			
6	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	21,000	886,00	18 606,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132254202					
	VV		"Zatřídění třídy zeminy - 3.tř - 500%, 4.tř - 50%"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		28*1,5*1*0,5				21,000	
	VV		Součet				21,000	
7	K	132354202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	21,000	1 190,00	24 990,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132354202					
	VV		"Zatřídění třídy zeminy - 3.tř - 50%, 4.tř - 50%"					
	VV		28*1,5*1*0,5				21,000	
	VV		Součet				21,000	
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	98,000	142,00	13 916,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101101					
	VV		"kanalizace"28*1,75*2				98,000	
	VV		Součet				98,000	
9	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	98,000	83,30	8 163,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101111					
10	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	62,500	112,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeprání nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101201					
	VV		2,5*2,5*2,5*4				62,500	
	VV		Součet				62,500	
11	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	62,500	36,60	2 287,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění pažení stěn výkopu bez rozeprání nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101211					
12	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	56,376	85,20	4 803,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162351103					
	VV		7,188+7,188+21+21				56,376	
	VV		Součet				56,376	
13	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	36,900	143,00	5 276,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162551108					
	VV		11,2+3,425+2,8+19,475				36,900	
	VV		Součet				36,900	
14	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	56,376	164,00	9 245,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	70,110	314,00	22 014,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
	VV		36,9*1,9				70,110	
	VV		Součet				70,110	
16	K	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí	m3	38,951	177,00	6 894,33	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překozech inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174152101					
	VV		56,376-11,2-3,425-2,8				38,951	
	VV		Součet				38,951	
17	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/32	t	33,108	378,00	12 514,82	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		recyklát betonový frakce 0/32					
	VV		19,475*1,7		33,108			
	VV		Součet		33,108			
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	11,200	230,00	2 576,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy lžítelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101					
	VV		28*0,5*1		14,000			
	VV		"odečet obetonování potrubí"-28*0,1		-2,800			
	VV		Součet		11,200			
19	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	22,400	403,00	9 027,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		šterkopísek frakce 0/8					
	VV		11,2*2 "Přepočtené koeficientem množství"		22,400			
	VV		Součet		22,400			
	D	4	Vodorovné konstrukce				4 041,50	
20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	3,425	1 180,00	4 041,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111					
	VV		(28*1*0,1)+(2,5*2,5*0,1)		3,425			
	VV		Součet		3,425			
	D	5	Komunikace pozemní				8 288,50	
21	K	564851114	Podklad ze šterkodrti ŠD plochy přes 100 m2 tl 180 mm	m2	34,250	242,00	8 288,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851114					
	VV		(28*1)+(2,5*2,5)		34,250			
	VV		Součet		34,250			
	D	8	Trubní vedení				132 316,72	
22	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	28,000	169,00	4 732,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhosti SN 8 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313121					
	VV		28		28,000			
	VV		Součet		28,000			
23	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	28,840	431,00	12 430,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8					
	VV		28*1,03 'Přepočtené koeficientem množství'		28,840			
24	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	3,000	796,00	2 388,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892312121					
25	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	28,000	28,10	786,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/892351111					
26	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	12 900,00	12 900,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894411111					
27	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	1,000	4 550,00	4 550,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm					
28	M	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	kus	1,000	3 020,00	3 020,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná					
29	M	59224061	dno betonové šachtové DN 1000 100x60x15cm výtok 25-30cm	kus	1,000	8 550,00	8 550,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		dno betonové šachtové DN 1000 100x60x15cm výtok 25-30cm					
30	M	59224160	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm	kus	1,000	1 530,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm					
31	M	59224161	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	2 380,00	2 380,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm					
32	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	327,00	327,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm					
33	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetných dílů DN 1000	kus	4,000	330,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetných dílů DN 1000					
34	K	894812317	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	4,000	7 240,00	28 960,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 s přítokem tvaru T					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812317					
35	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812332					
36	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	138,00	276,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812339					
37	K	RS24.1200	Zřízení šachet kanalizačních plastových	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		Zřízení šachet kanalizačních plastových obsahuje: podbetonování plastové kanalizační šachty s kari sítí, zhotovení bednění, obetonování šachty, dále je v položce započítán přechodový límec DN 600 a vyrovnávací prstenec.					
	VV		1"šachta stávající, která bude přizvednuta, obsahuje: podbetonování plastové kanalizační šachty s kari sítí, zhotovení bednění, obetonování šachty"		1,000			
	VV		"dále je v položce započítán přechodový límec DN 600 a vyrovnávací prstenec. Tato položka doplňuje položky 31, 32, 33"					
38	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	2,800	4 230,00	11 844,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899623151					
	VV		28*0,1		2,800			
	VV		Součet		2,800			
39	K	899643121	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop zřízení	m2	11,200	468,00	5 241,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899643121					
	VV		28*2*0,2		11,200			
	VV		Součet		11,200			
40	K	899643122	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop odstranění	m2	11,200	96,90	1 085,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899643122					
	VV		28*2*0,2		11,200			
	VV		Součet		11,200			
41	M	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	3,000	5 540,00	16 620,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125					
42	K	RS24.1201	Kamerová zkouška kanalizace	m	28,000	92,00	2 576,00	
	PP		Kamerová zkouška kanalizace, včetně pořízení záznamu					
	D	997	Přesun sutě				21 426,53	
43	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	15,070	658,00	9 916,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013111					
44	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,140	12,90	388,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		15,07*2 "Přepočtené koeficientem množství		30,140			
	VV		Součet		30,140			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	15,070	424,00	6 389,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511					
46	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	15,070	314,00	4 731,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873					
	D	998	Přesun hmot				46 672,70	
47	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	88,563	527,00	46 672,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-39 618,63	
	D	VRN5	Finanční náklady				-40 118,63	
48	K	059002000	Ostatní finance	...	-40 118,629	1,00	-40 118,63	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní finance					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000					
	VV		401186,29*-0,1"smlouvní koeficient 0,9 - sleva 10%"		-40 118,629			
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				500,00	
49	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	100,000	5,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doprava zaměstnanců					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000					
	VV		"PAUŠÁL 200 KČ/KS" 0				0,000	
	VV		"DOPRAVA 5KČ/KM CELKEM 50 KM 2 cesty"50*2				100,000	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4457971

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1ef1bb0a-28e7-468d-bcaf-4aa9635952da

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.03.2024 08:36:04



be655cd2-5e3c-4c5b-b10e-79e909f4db3d